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országgyű lési képviselő

Írásbeli választ igénylő kérdés
Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részér e

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani

Balog Zoltán emberi erőforrás miniszternek

„Miért nem adnak nagyságrendileg is több forrást a tanodai hálózat bővülésére, ha a
tanodák Kormány szerint is nagyon fontos feladatokat látnak el?” címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A K/5331 . számú írásbeli kérdésemben a tanodai hálózat b ővítése iránt érdekl ődtem. A
minisztériumi válasz szerint „2012 és 2015 között jelent ősen megemelkedett a támogatot t
tanodák száma: összesen 5,3 milliárd forint európai unós forrásból 1 78 tanod a
valósíthatja/valósíthatta meg prograrnját" .A várható új támogatásról a minisztériumi válasz
elárulja, hogy az idén ősztő l induló pályázat az eddigihez képest „közel azonos összeg ű” lesz,
„nagyságrendileg azonos keretösszegr ő l” van szó .

Az tanodák támogatását célzó új pályázattal kapcsolatban a következ ő kérdéseket teszem fel :
1. Ha a források a Kormány bevallása szerint sem b ővülnek, hiszen „közel azonos összeg ű”

pályázati forrásra kell számítani, akkor hogyan teljesíti azt a korábban megfogalmazot t
célkitűzését a Kormány, hogy a tanodai hálózatot b ővíteni kell? Hogyan lesz b ővülés, ha
nem kerül nagyságrendileg is több pénz a rendszerbe ?

2. A jelenleg is működő tanodák jövője mennyire biztos, folytathatják-e automatikusan a
megkezdett munkájukat? Ha nem, miért nem ?

3. A Kormány céljai szerint kb . hány tanoda fog működni 2016-ban?
4. Miért nem normatív módon, sokkal kiszámíthatóbb keretek között biztosítanak stabil ,

hosszú távú finanszírozást a tanodáknak, ha a Kormány szerint is rendkívül fonto s
feladatot látnak el ?

Válaszát előre is köszönöm !

Budapest, 2015 . július 22 .

Tisztelettel,

lkotity István
országgyű lési képviselő (LMP)
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